
Schulseelsorge 

 
Christina Krause                Jasmin Jarzombek              Thomas Hausch                Jörg Rinderknecht 

christina.krause@gds1.de  jasmin.jarzombek@gds1.de  thomas.hausch@gds1-de  joerg.rinderknecht@gds1.de 

Raum B106                         Raum B206 Raum B206                      Raum B106                          

07031/6108-167                07031/6108-213                  07031/6108-213            07031/6108-167 

 

Weitere KollegenInnen: Dagmar Römer Larsson, Sabine Drecoll, 

 schulseelsorge@gds1.de 

 

Wir sind für euch da! 
 

 

                        

Beratungslehrerinnen 
 

Selma Törün                           Soreen Handreck-Kruse 

selma.toeruen@gds1.de          soreen.handreck-kruse@gds1.de  

 

07031-6108-221 (BL-Zimmer) 

Raum B218/B220 

 
Verbindungslehrer 

 
Christopher Humke Natascha Popovic 

christopher.humke@gds1.de       natascha.popovic@gds1.de 

Raum B109 Raum B206 

07031/6108-285 07031/6108-206 

 
Rudolf Jäger 

rudolf.jaeger@gds1.de 

Raum A119 

07031/6108-162 

 

 

 

 

 

Schulsozialarbeit  

  
 

schulsozialarbeit@gds1.de  

07031-6108-277 (Raum F115) 

07031/6108-112 (Raum A014) 

 

 

 

Unterstützungssysteme an der GDS1 
http://gds1.de/unterstuetzersysteme/ oder über Teams 

Andreas Nießner Pamela Ruckhaberle Mareile Weißer 

Mobil: 0160-91767472 Mobil: 0174-9745767 Mobil: 0173/3006586 
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